SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA – EDITAL 091/2015

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o resultado da prova escrita Concurso

Público para docente do Instituto de Arte – IARTE – Área: Escultura.

Inscrição:  Código1:  Corretor 1:  Corretor 2:  Corretor 3:  Média para 3:

1515200023  1966  49  44  51  48

1515200007  1956  81.5  90  89  86.83

1515200012  1960  70  70  73  71

1515200009  1957  71.5  79  79  76.5

1515200013  1961  100  100  93  97.67

1515200032  1972  53  55  48  52

1515200001  1953  63  63  62  62.67

1515200019  1962  31  37  39  35.67

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br até dois dias após a data da divulgação.

CRONOGRAMA

1. Dia 16 de março de 2016 (quarta-feira), de 8h às 9horas, sala 123 (térreo), Bloco 1I do Campus Santa

Mônica da UFU: ENTREGA DO CURRÍCULO VITAE COM OS DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS.

2. Dia 17 de março de 2016, 7horas, sala 123 (térreo), Bloco 1I do Campus Santa Mônica da UFU: SORTEIO

DA ORDEM DE REALIZAÇÃO E SORTEIO DO PONTO DAS PROVAS DIDÁTICAS. PRESENÇA OBRIGATÓRIA

DOS ANDIDATOS APROVADOS NA PRIMEIRA FASE.

3. Dia 18 de março de 2016, a partir de 8 horas, sala 123 (térreo) Bloco 1I do Campus Santa Mônica da

UFU: INÍCIO DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS DIDÁTICAS.

Uberlândia, 14 de março de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br